ГУБЕРНАТОР  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 октября 2016 г. № 771-р

г. Архангельск

О разработке стратегии социально-экономического развития
Архангельской области

В соответствии с частью 2 статьи 32 Федерального закона от 28 июня

2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 областного закона от 29 июня
2015 года № 296-18-ОЗ «О стратегическом планировании в Архангельской
области», а также постановлением Правительства Архангельской области
от 15 декабря 2015 года № 498-пп «Об утверждении Порядка разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации
стратегии социально-экономического развития Архангельской области»:

1. Агентству стратегических разработок Архангельской области
организовать работу по разработке стратегии социально-экономического
развития Архангельской области (далее – стратегия).

2. Исполнительным органам государственной власти Архангельской
области принять участие в разработке стратегии.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Архангельской области                     И.А. Орлов